ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº006 /2022                 QUIXABA – PB, 31 DE JANEIRO DE 2022

 A PREFEITA CONSTITUCIONAL DE QUIXABA - PB, Estado da
Paraíba, no uso legal de suas atribuições, nos termos do disposto no Art. 68, VI,
da Lei Orgânica do Município de Quixaba, RESOLVE:

 RESOLVE:

 I –NOMEAR, a partir de 04 de janeiro de 2022, DEBORA MARTINS
BENVINDA WANDERLEY cargo em comissão, ASSESSOR TECNICO (A),
da Secretaria de Saúde, da Prefeitura Municipal de Quixaba – PB.

 II – A presente Portaria gera seus efeitos a partir da presente data.

 Gabinete da Prefeita Constitucional de Quixaba, Estado da Paraíba,
31 de janeiro de 2022.

CLÁUDIA MACÁRIO LOPES
Prefeita Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 007 /2022              QUIXABA – PB, 31  DE JANEIRO  DE 2022.

 A PREFEITA CONSTITUCIONAL DE QUIXABA - PB, Estado da
Paraíba, no uso legal de suas atribuições, nos termos do disposto no Art. 68, VI,
da Lei Orgânica do Município de Quixaba, RESOLVE:

 RESOLVE:

 I – NOMEAR a partir de 04 de janeiro de 2022, FRANCICLEIDE
FERNANDES RODRIGUES cargo em comissão, de ASSESSOR TECNICO,
da Secretaria Municipal de Fazenda e Finanças e Tesouraria, da Prefeitura
Municipal de Quixaba – PB.

 II – A presente Portaria gera seus efeitos a partir da presente data.

 Gabinete da Prefeita Constitucional de Quixaba, Estado da Paraíba,
31 de janeiro   de 2022.

CLÁUDIA MACÁRIO LOPES
Prefeita Constitucional

Criado pela Lei n.º 044/97 De 21 de março de 1997

Quixaba-PB, segunda-feira, 31 de janeiro de 2022

Jornal Oficial do Município

de Quixaba-PB

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Legislativo

Portarias

EDIÇÃO EXTRA
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº008 /2022                 QUIXABA – PB, 31 DE JANEIRO DE 2022.

 A PREFEITA CONSTITUCIONAL DE QUIXABA - PB, Estado da
Paraíba, no uso legal de suas atribuições, nos termos do disposto no Art. 68, VI,
da Lei Orgânica do Município de Quixaba, RESOLVE:

 RESOLVE:

 I – NOMEAR, a partir de 04 de janeiro de 2022, KECIA NOBREGA
ANDRADE cargo em comissão, de SECRETARIO (A) ADJUNTO DO
GABINETE, Gabinete da Prefeita, da Prefeitura Municipal de Quixaba – PB.

 II – A presente Portaria gera seus efeitos a partir da presente data.

 Gabinete da Prefeita Constitucional de Quixaba, Estado da Paraíba,
31 de janeiro de 2022.

CLÁUDIA MACÁRIO LOPES
Prefeita Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº009 /2022               QUIXABA – PB, 31  DE JANEIRO  DE 2022.

 A PREFEITA CONSTITUCIONAL DE QUIXABA - PB, Estado da
Paraíba, no uso legal de suas atribuições, nos termos do disposto no Art. 68, VI,
da Lei Orgânica do Município de Quixaba, RESOLVE:

 RESOLVE:

 I – NOMEAR, a partir de 04 de janeiro de 2022, SEBASTIÃO LUIZ
DA SILVA cargo em comissão, de ASSESOR TECNICO, da Secretaria de
Cultura Turismo Esporte e Lazer, da Prefeitura Municipal de Quixaba – PB.

 II – A presente Portaria gera seus efeitos a partir da presente data.

 Gabinete da Prefeita Constitucional de Quixaba, Estado da Paraíba,
31 de janeiro de 2022.

CLÁUDIA MACÁRIO LOPES
Prefeita Constitucional